
                                               UCHWAŁA  NR XLIV/83/2005  
                                               Rady Miejskiej w Wyszkowie 
                                               z dnia 29 grudnia 2005 r. 
 
w sprawie uchwalenia  PROGRAMU  WSPÓŁPRACY GMINY  WYSZKÓW  Z  
ORGANIZACJAMI  POZARZ ĄDOWYMI  ORAZ  INNYMI  PODMIOTAMI  
NA  2006  r. 
 
 
                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t. jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności poŜytku publicznego i 
wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie 
uchwala, co następuje: 
 
                                                                   § 1 
 
Uchwala się PROGRAM  WSPÓŁPRACY GMINY  WYSZKÓW Z  
ORGANIZACJAMI  POZARZĄDOWYMI  ORAZ  Z INNYMI  PODMIOTAMI, O  
KTÓRYCH  MOWA  W  ART.  3  UST.  3  USTAWY  O  DZIAŁALNOŚCI  
POśYTKU  PUBLICZNEGO  I  O  WOLONTARIACIE NA 2006 r., stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
                                                                   § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
 
                                                                   § 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                         Przewodniczący Rady 
 
                                                                                              Adam Warpas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


